РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения № 5 от 12.10.2021г. «Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Багаевского сельского поселения.»

Принято
Собранием депутатов	«28»	октября 2021 года
В соответствии с Решением Собрания депутатов Багаевского сельского поселения № 6 от 28.10.2021г. «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения № 178 от 16.01.2020г. «О принятии регламента Собрания депутатов Багаевского сельского поселения», Собрание депутатов Багаевского сельского поселения:
РЕШИЛО:
1. 1.Внести изменения в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения № 5 от 12.10.2021г. «Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Багаевского сельского поселения».
2.Пункт 1 данного решения изложить в новой редакции:
1. Избрать депутатов Собрания депутатов Багаевского сельского поселения:
Родину Оксану Ивановну – председателем комиссии по местному самоуправлению и охране общественного порядка;
Солоненко Наталью Витальевну – председателем комиссии по бюджету, налогам и собственности;
Горковенко Владимира Алексеевича – председателем комиссии по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, дорожной деятельности и аграрным вопросам;
Толок Людмилу Георгиевну – председателем комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка.

Председатель Собрания депутатов –                                                                                                 глава Багаевского сельского поселения                             А.А. Донев

ст. Багаевская
«28» октября 2021 г.
№ 8